ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND      Sơn Thành, ngày         tháng 11 năm 2024

V/v tăng cường công tác

bảo vệ, chăm sóc trẻ em

trên địa bàn xã

Kính gửi:

- UBMTTQVN và các Tổ chức CT-XH xã;

- Công an xã;

- Các đơn vị Trường đóng trên địa bàn xã;

- Trạm Y tế xã;

- Công chức xã;

- Đài truyền thanh - Quản lý nhà văn hóa;

- Văn hóa, thể dục, thể thao - Công tác xã hội,

dân số, bảo vệ trẻ em;

- Ban cán sự các thôn.

Thực hiện Công văn số 3443/UBND-VP ngày 20/11/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Sơn Hà (gửi kèm theo trên trục liên thông văn bản). Chủ tịch

UBND xã có ý kiến như sau:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBMTTQVN và các Tổ chức CT-XH xã;

Công an xã, các ban, ngành, công chức xã và các ngành có liên quan, Ban Cán

sự các thôn theo chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương, nghiêm túc triển

khai thực hiện nội dung Công văn chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện nêu trên,

đồng thời tham mưu UBND xã tổ chức triển khai thực hiện theo thẩm quyền cấp

xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã;    (thay báo cáo)

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Hố

		2024-11-23T12:59:31+0700

		2024-11-23T18:18:55+0700

		2024-11-24T08:45:23+0700

		2024-11-24T08:45:23+0700

		2024-11-24T08:45:23+0700